

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 732550280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí nad L  
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	1	5,69Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	2	35,34Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
222	papírový rozlišovač s europerforací a výkř mix		bal	100	21,90	1	21,90Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
351	permanentní značkovací 1 - 4,5 mm, klínová černá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
352	permanentní značkovací 1 - 4,5 mm, klínová červená		ks	1	4,72	1	4,72Kč
354	permanentní značkovací 1 - 4,5 mm, klínová zelená		ks	1	4,72	1	4,72Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	1	3,99Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	4	89,04Kč
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	1	56,87Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 589,88Kč**

Konec sestavy